证券代码：603860         证券简称：中公高科         公告编号：2024-028

中公高科养护科技股份有限公司

关于全资子公司经营范围变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中公高科养护科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中公高科

（霸州）养护科技产业有限公司因经营发展需要，对其经营范围进行了变更。已

于近期完成经营范围的变更登记并取得霸州市行政审批局核发的新《营业执照》。

变更后的具体信息如下：

统一社会信用代码：911310813585097680

名称：中公高科（霸州）养护科技产业有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：河北省廊坊市霸州市开发区西环路西侧，迎宾道南侧

法定代表人：扈书光

注册资本：肆仟万元整

成立日期：2015 年 09月 16日

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；汽车销售；电子产品销售；仪器仪表销售；机械设备研发；专用

设备制造(不含许可类专业设备制造)；机械设备销售；机械设备租赁；租赁服务

(不含许可类租赁服务)；数据处理服务；软件开发；信息技术咨询服务；计算机

系统服务；信息系统集成服务；计算机软硬件及辅助设备零售；工程和技术研究

和试验发展；新材料技术研发；合成材料制造(不含危险化学品)；合成材料销售；

建筑材料销售；化工产品销售(不含许可类化工产品)；业务培训(不含教育培训、

职业技能培训等需取得许可的培训)；劳务服务(不含劳务派遣)。(除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

本次全资子公司经营范围信息变更是其经营管理需要，不会导致公司主营业

务发生重大变化，不会对公司未来经营发展产生不利影响。

特此公告。

中公高科养护科技股份有限公司董事会

2024年 9月 28日